galilee super naeson post uiam quodue
 adcedente ansinu hys ciuitatem
 seplex; et captus est indeo salma
 nazar regis assiriorum ac captiuata est
 postius. uiam ueratis non ceserunt. ita ut
 omnia que de poterat contineat capta
 uis filii qui enim exgrete suo imprimere
 Cuius est uimur olym iheribui neptali
 nichil tu puerile gesit in opere. Semper
 auerent omnia adiuulos auros quos
 iherolam rex iherusalem fecerat. hic solus fu
 giebat omnia omnia. p. gelat aduersi
 ad apollini dñi. et ibi adorat dñm deum
 iste. oia punitua sua. et etiam sua
 fidelis offerens. ita ut in die anno p. stell
 atis eraduenter ministerem omnis re
 mutatione. hoc dies similia. secundum legem
 et celi puerulus obfuscat. Cum uero
 fes tussi. ut. accepit more anna deum
 sua. genuit. et circa filium non sibi respon
 sens ei. Quem ab infinita timore dñm cece
 te. et absuenerit ab opere. Tunc qd cap
 tuitate ciuili. et si uox sua. et uoi
 ciuitate nimis ei omni tribu sua. nos
 ecce exobis generali. et eis custodiunt
 aiz sua. et iniqua dictam manus ei feci
 er. Ecce memor fuit illi in iherusalem
 suo. dedi illi dñs granum speciei salma
 nazar regis. et dedit ei portare. qd
 uelleret. his liberata quod ipsa fate uo
 luisse. Prebet est pomis qui erant incap
 titate. monita salutis datur eis
 Et aut uenissi. images ciuitate med
 i. et hys qui byloracius fuerat
 regis hys. et talenta argenti. atque mi
 ta tuba generis sui gabrieli egente
 iacet qui erat certi uis eius sub corpore
 grafo. dedit illi memoriam suam. et agere
 ti. post multum non quod morio salma
 nazar regis. cui regnare senaberit fi
 lius eius ipso. filius usq' exos hys
 inspectu suo. tobias concilio p. gelat
 pomis cognatione sua. et consolabat
 eos. Unde tebaci. uniuersus p. ut por
 rat. et facili tractib. suis. Fluunt
 alebar. undisq' uelinita p. gelat. et
 mortuis atq' omnis sepulchra soluat
 erubet. venus. et reuulsus est nec sen

nacherib fugiens audiens plaga qd
 circa eis dñs fecerat p. gelat primaria
 suam. et manu maliis occidit exfilis
 iste. tobias sepulchra corporeo. At
 ubi multatelle regi. uisitum. andi
 uult omnes filiam eius. Tobias uido
 cu filio suo. nux. et fugies non latuit.
 qd multa dilgebat eum. post dies. id
 xl. qd. auerterit regem filii ipius. et re
 usus est tobias ad dominum suum. omnis
 qd facultas eius restituta est ei. II
 Post hec uim est dies festus dñi
 et facti est vnde uonu in domum
 robie. dicit filius suo. Vnde et ad duc
 aliquos tetribus ministrantes dñm. rep
 lentur uobiam. Qd. abus. resuens
 nautauit eum ex filis isti. uingua
 tui in platea lacet. Scamini exiliens
 et activitus suo. relinquens fiduciam
 reuimus p. gelat ad corp. tollens illud
 portauit ad domum sua. et uult. uicu
 sol. exibuit. caute sepulchre ei. Qd
 exultassit corpus. manducauit pane
 et luctu et remoz. memoras illum
 finone qd dixit dñs paternus p. gelat
 dies festi. conlatus in laicitato
 nem. et luctu. Cum uero sol exibuit.
 abiit. et sepulchre ei. Arguedat autem
 illum dñs proximi sui. dicentes. Nam
 habui. et iniusti uilius ea. et uix effi
 gusti mortis ipium. et item sepulis
 mortuos. Et tobias plus amans eum.
 qd regem rapiebat corpus et soror. ac
 rabat in domo sua. et medius nectib.
 sepulchra. Congitauit ut quodam
 die fatigatus. a sepulchra. uenies co
 miu iactans. si uixera patet. qd vob
 is. et exinde hyndulum corniculum
 callida stercorea insisteret super celos ei.
 fletet coris. Hanc autem temptationem
 tecum p. gelat dñs euemerit illi. ut poste
 ris daret exequi patrem eius. sic et
 sic iob. Nam ei ab infamia sua sepul
 chru. et mandata eius custodiens et
 et multatelle regem. qd plaga certans eue
 nient ei. si. et mobil. ut more et p. gelat
 agens gratia eo omnibus diebus uite sue.
 stat beato tobias uult rabant reges. ut